Д о г о в о р  № 50
Возмездного оказания услуг

Г.Тула от «01» июля 2019 г.
Общество с ограниченной ответственностью «ГАРАНТ», именуемое в

дальнейшем «Заказчик», в лице руководителя Модиной Р.И. действующего на
основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью
«Имидж-строй», именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице Директора
Тюменевой И. В., действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые
в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора и сроки выполнения.
1.1 «Подрядчик» обязуется выполнить по заданию «Заказчика» работы по проверке
технического состояния дымоходов и вентканалов по адресам жилого фонда
ООО «ГАРАНТ»
( Приложение № 1) и сдать их «Заказчику»:

Н а и м е н о в а н и е
р а б о т

е д .и зм . К о л -в о Ц ен а Сумма
П роверка

технического
состояния ды м о х о до в

д ы м о х о д 248 100 24800

П роверка
технического

состояния
вентканалов

венканал 1314 4 8 .90 64254.6

Т ранспортны е
расходы

п о езд ка 1 1500 1500

ИТОГО 90554,6 1

' 1.2 Заказчик» обязуется принять результат работ и оплатить его.
2. Стоимость работ.

2.1 Договорная стоимость работ, указанных в п.1.1, составляет: 90554,6 руб.
(Девяносто тысяч пятьсот пятьдесят четыре рубля 60 копеек) НДС не облагается.

3. Порядок расчета.
3.1 Расчеты между «Подрядчиком» и «Заказчиком» осуществляются по
безналичному расчету, перечислением денежных средств, указанных в п.2.2 на
расчетный счет «Подрядчика».
3.2 Срок оплаты не более 7 банковских дней с момента подписания акта
выполненных работ.

4. Условия сдачи и приема работ.
4.1 Прием работ «Заказчиком» от «Подрядчика» производится по актам приемки-
сдачи (Акт о приемке выполненных работ).
4.2 Акты приемки-сдачи выдаются «Заказчику» после завершения работ в течение 3
х дней.

5. Рассмотрение споров.
5.1 Разногласия по вопросам заключения, изменения и расторжения настоящего
Договора рассматриваются сторонами в порядке, установленном законодательством

2 В случае невыполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон
•язательств по настоящему Договору виновная сторона несет ответственность в
'Ответствии с действующим Законодательством РФ.

6. Срок действии Договора.
1 Срок действия настоящего Договора устанавливается с 01.07.2019 по 01.10.2019г.

Юридические адреса и платежные реквизиты сторон.

ПОДРЯДЧИК
«Имидж-строй»
И, г.Тула, Ленина, д. 12
7106057835 КПП 710601001

0702810802100000348
1ал Центральный ПАО Банк
рытие»
0101810845250000297
044525297

ЗАКАЗЧИК
ООО «ГАРАНТ»
301090, р.п. Чернь, К.Маркса, д.31
ИНН 7135002742 КПП 713501001
Р/с 40702810301210000084
К/с 30101810400000000715

БИК 047003715
В Тульский РФ АО «Россельхозбанк»

:ктор /И.В.Тюменева/

к Договору
СПИСОК

МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ
ООО «ГАРАНТ» В Р.П. ЧЕРНЬ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение №1
_  от 01.07.2019 г.

Населенный
пункт Улица

1
Дом Кол-во

вентканалов
!
Ii

Кол-во
дымоходов

Ч ернь РП ул. В озн есен ско го 4 1 8

Ч ернь РП ул. В о зн есен ско го ;i2 32 i—
Ч ернь РП ул. К .М ар кса 16

j 32 j

Ч ернь РП ул. К .М ар кса 26 32

Ч ернь РП ул. К .М ар кса 33
j

61 г
i

Чернь РП ул. К о м м у н ар о в 23 59

Ч ернь РП ул. К о м м у н ар о в 23-Б j 18 .

Ч ернь РП ■ул. К о м со м о л ьская 26 1 . 16
t
il .

Ч ернь РП |ул. Л ен и н а 6 i 8

Ч ернь РГ1 (ул. Л ен и н а [26 it........ .. 32  ̂ 1...

Ч е р н ь  РП ул. Л ен и н а i28 16 16

Ч ернь РП |ул. Л ен и н а 39-А 60

Ч ернь РГ1 |ул. Л ен и н а :41
•ji 108

Г
i

Ч ернь РП ул. П .А н то н о ва 14 90 [

Ч ернь РП |ул. П .А н то н о ва 18 16 1

Ч ернь РП |ул. П .А н то н о в а 2 0 16 j.
Ч ернь РП |ул. Р ево л ю ц и о н н ая 2 i 68 i 68

Ч ернь РП |ул. Р ево л ю ц и о н н ая 4 68 68

Ч ернь РП 1ул. Р ево л ю ц и о н н ая 16
I
i 96 ! 96

Ч ернь РГ1 |ул. Р ево л ю ц и о н н ая 18
. > ! 68 !

Ч ернь РП ул. С во б о дн ая 135 90

Ч ернь РП ул. С во б о дн ая |137 60

Ч ернь РП ул. С во б о дн ая 139 60

Ч ер н ь  РП ул. С во б о дн ая 141 60 i
1. ..

Ч ернь РП ул. С во б о дн ая •143 60
1

Ч ернь РП ул. С во б о дн ая jl 45 80 •

\ Итого: .‘V * 4
• < */&  .. *** i .  . 1314 i

l 248

Руководитель гг& ъ  г—  •
ООО «Г АРАНТ» М оди^

'*яс
Директор ООО «Имидж-с грой» Д/Тюмснова И.В./